Département de la Nature et des Foréts (z%\ Wallonie
Cantonnement de Bullange m\‘}?') environnement

SPW

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg
Mercredi 27 avril 2022 a 18:00

Vente du Cantonnement de Bullange

Ratssaal des Gemeindehauses, Hauptstrasse 16 - 4760 Biillingen

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bullange Foret Communale En Rf

Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme
de publicité le mardi 10 mai.

Voir la vente « Catalogue disponible sur le site Wallowood.be



Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 1 lot

915,039 m? de résineux

Propriétés

Lot 35 Bullange Foret Communale En Rf

Pour toutes informations complémentaires, veuillez vous adresser au service gestionnaire :
Sankt Vither Strasse, 1, 4760 BULLINGEN/BULLANGE
080/29.25.30 - cantonnement.nature.forets.bullange@spw.wallonie.be



Département de la Nature et des Foréts (\‘ﬁ Wallonie nt
2 environneme

" SPW

RW/821/2022/3901/7002/35

Lot 35

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égats d'écorcement : 1 - 5 % der Stamme /
des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 5- 10 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur : 1-5 % der
Stamme / des grumes Splitter / mitraille : keine Gelandeverhaltnisse / conditions topographiques : Plateau : 79 % des
Volumens / du volume leichter Hang / pente légére : 14 % des Volumens / du volume Staunésse / Zone humide : 7 % des
Volumens / du volume Riickegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Volumen laut
Tabelle mit einer Eingangsgrosse / volume selon tableau a une entrée : Tabelle/colonne 1 - 870 m3 (+/- 0%)

Nombre d'arbres total 1339 | -
Volume grumes 915,039  m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 915,039  m?
Cube moyen 683  dm?
Circonférence moyenne 82,214 cm
Surface de coupe 20,452 | ha
Contact PALM Edgar, 0471/77.56.07 | --
Triage Triage De Billingen-Mdrringen | -
Propriétaire Bullange Foret Communale En Rf = --
Lieu(x)-dit(s) Am Weissen Stein, Iverst | --
Vente Vente du Cantonnement de Bullange = -

Mercredi 27 avril 2022 a 18:00
Ratssaal des Gemeindehauses, Hauptstrasse 16 - 4760 Biillingen

TVA 2% -

Certification PEFC Non @ -



Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

11

104

159

215

240

195
120

74

36
21

10

Epicéa Epicéa Méleze d'Europe
Cloisonnement Amélioration Amélioration
Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal

Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

40 - -
0,081 2,155
61 - -
13 - ;
27,283 8,171
58,020
270,637
- 1 -
- 1 -
- - 2
391,143 1,865 2,400
- 1 3
- 1 5
. 2 1
113,764 7,540 14,305
- - 1
- - 1
- - 1
10,459 7,216

871,387 23,921

Houppiers/Taillis



