

https://wallowood.be/build/assets/spw-DLmxwBzv.svg Mercredi 27 avril 2022 à 18:00

Vente de bois de la commune de Büllingen - partie RFA

Ratssaal des Gemeindehauses, Hauptstrasse 16 - 4760 Büllingen

Vente publique par soumission

Lot par lot, de coupes de bois pour les propriétés :

Bullange Foret Communale En Rf



Les lots non attribués lors de cette vente seront remis en vente par soumissions sans autre forme de publicité le mardi 10 mai.

Volume total des arbres mis en vente

Répartis sur 1 lot

915,039 m³ de résineux	
------------------------	--

Propriétés

	ange Foret Communale En Rf	Lot 35
--	----------------------------	--------



RW/821/2022/3901/7002/35

Lot 35

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schälschäden / d'égâts d'écorcement : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 5 - 10 % der Stämme / des grumes Stockfäule / pourriture de coeur : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Splitter / mitraille : keine Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 79 % des Volumens / du volume leichter Hang / pente légère : 14 % des Volumens / du volume Staunässe / Zone humide : 7 % des Volumens / du volume Rückegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 - 870 m³ (+/- 0%)

Nombre d'arbres total	1 339	
Volume grumes	915,039	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	915,039	m³
Cube moyen	683	dm³
Circonférence moyenne	82,214	cm
Surface de coupe	20,452	ha
Contact	PALM Edgar, 0471/77.56.07	
Triage	Triage De Büllingen-Mürringen	
Propriétaire	Bullange Foret Communale En Rf	
Lieu(x)-dit(s)	Am Weissen Stein, Iverst	
Vente	Vente de bois de la commune de Büllingen - partie RFA Mercredi 27 avril 2022 à 18:00 Ratssaal des Gemeindehauses, Hauptstrasse 16 - 4760 Büllingen	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Non	

	Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Cloisonneme Normal Normal	ent	Epicéa Amélioration Bordure Normal	n 	Mélèze d'Euro Amélioration Normal	ope
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	-		15		-		-	
35	1		40		-		-	
		0,081		2,155				
45	11		61		-		-	
55	104		13		-		-	
		27,283		8,171				
65	159		-		-		-	
		58,020						
75	215		-		-		-	
85	240		-		-		-	
		270,637						
95	195		-		1		-	
105	120		-		1		-	
115	74		-		-		2	
		391,143				1,865		2,400
125	36		-		1		3	
135	21		-		1		5	
145	10		-		2		1	
		113,764				7,540		14,305
155	2		-		-		1	
165	1		-		-		1	
175	1		-		-		1	
		10,459						7,216
Total grumes	1 190	871,387	129	10,326	6	9,405	14	23,921
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	